وَاللّٰهُ اَعْلَمُ عَزَّوَجَلَّ وَرَسُوْلُهُ اَعْلَمُ صَلَّى اللّٰهُ تَعَالٰى عَلَيْهِ وَاٰلِهٖ وَسَلَّمَ

مجیب: مفتی محمد قاسم عطاری

فتویٰ نمبر: HAB-0727

تاریخ اجراء: 06 رمضان المبارک 1447ھ / 25 فروری 2026ء

Darul-Ifta Ahlesunnat (Dawat-e-Islami)

www.fatwaqa.com

[daruliftaahlesunnat](https://www.facebook.com/daruliftaahlesunnat)

[DaruliftaAhlesunnat](https://www.youtube.com/DaruliftaAhlesunnat)

[Dar-ul-ifta AhleSunnat](https://play.google.com/store/apps/details?id=com.daruliftaahlesunnat)